10.

11.

12.

13.

14.

15.

Crema”ok

Bapsunko

unkos

INopstuas
EdnmiieBa

Kamnuuna

KonecuukoBa
[TonexxaeBa
Pynosa
Hyumna
MaxkcumoBa

Muponosa

COIOIIEHKO

Bepnosa

CentotuHa

PeliTuHT yyacTHMKOB 00pa3oBaTesibHOM mporpammbl CTapT B onuMnuagy: XuMus

Ilerp

Enuzasera

EBrennii

TaTesHa
Haranbs
AmHacracus
Codus
AnekcaHapa
ITonuna
Hapbs
Hapbs
Exarepuna
FOmmst
Npuna

Cocpus

AHppeeBud

BukroposHa

Onerosnu

Bopucosna
AJexceeBHaA
AJlexceeBHA

CepreeBHa

AnekcaHpoBHA

JmMurpuesHa
ITaBmoBHa
Huxkutnuna

CepreeBHa

11.09.2006 /ly6osoe

07.02.2004 r. Benropon, nocénok yboBoe

benropoa, Mukpopaiion
Ymutka, kBapran 1, goM 2,
29.12.2002 xB.116

30.07.2004 T'. benropon
10.07.2005 I'opox Benropos, x/m mocénok
15.07.2005 r.Benropon

28.09.2005 T'opox
12.05.2006 benropon
13.05.2005 r. benropon
04.03.0020 benropox
08.05.2004 benropon

05.04.2004 Benropon

Anekcanmposna 04.11.2004 Benropon

IOpbeBHa

05.12.2004 Benropon
r.6enropog, ctpeneLkoe

AnekcaHgpoBHa 23.12.2006 yn.pnenosasi 10

OI'AOY OK "Anroput™m
VYcenexa" benropoackas
oOmacts 1. JlyboBoe

OI'AOY OK "Anroputm

Vcmexa"

OI'AOY "OK "Anropurm
Ycnexa" benropoackoii

o0mactu

I'.benaropog MBOY COIII18
MBOY COIII 18, r. benropon,

/1 TIOCEOK

MBOY ""JInneit Nel0" r.

benropona

ropoa benropoxn MBOY COIII

Ne50

MBOY "JTueiiNe] 0"
MAOY "I[O Nel"
MBOY COLI 37
MBOY,, COLI 37,,

MBOY COL Nel9 benropon
OI'BOY «Jlunei 9»

r.benropona

I".benaropon MBOY COIII N37

MBOY COUW 37 r.benropoa

67

48

45

44

41

38

34

32

30

27

26



16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

MepenénkuHa AnéHa

ManbixuHa
J1laxMOTKMH

NonexaeBa

KoTeneBueBa

Wynera

KoTeneBueBa

[eHncosa
OneroBHa
WamapuHa

Camowntok

CentotuHa

JlaHknHa
Camownntok
Bobpyk

JlorBUHEHKO

LlepbuHunHa

Apuesa

AHacTtacus
Apocnae
AnekcaHgpa
AHacTacus
Makcum
AHacTacus
ExkaTtepuHa
He3gunosa
BukTopus

Jlonuta

Codchus

BukTopus
Jlonnta
AHacTacus

AHacTtacusi

AHHa

Jlnana

EBreHbeBHa

PomaHoBHa

Brnagnmmposuny

AnekcaHapoBHa

PycnaHoBHa
AnekceeBuny

PycnaHoBHa

AnekcaHgpoBHa

EnusaBeta
CepreesHa

CepreeBHa

AnekcaHapoBHa

MakcmoBHa
CepreeBHa
CepreeBHa

CepreeBHa

KOpbeBHa

AHOpeeBHa

29.12.2006
15.02.2007

29.06.2006

12.05.2006

05.04.2004

20.06.2004

05.04.2004

27.08.2003

19.10.2003

16.11.2003

01.11.2006

23.12.2006

31.10.2005

01.11.2006

30.12.2005

03.08.2006

09.08.2004

17.01.2007

c.Ctpeneukoe

Benropoa
Bbenropoa
benropoa
benropoa
I". Benropoa
Benropoga
Benropoa
Benropoa
Benropoa

Benropoa

r.6enropog, ctpenevkoe
yn.genosas 10

Benropoackas
obnactb,BnuxHas
NrymeHka,CtenHas 104

Benropog, ynuua A.Hesckoro
18

Mepeynok 1 Cnobopckown, AoM
5

Benropoa

Benropoa

Benropoa

Benropon, benropoackui
panoH , c.Ctpeneukoe, MOY
"Ctpeneukaa COLI"

MBOY"MNuuen10"

MBOY Inuen 10

MBQOY "NuueNe10"
Benropog

MBQY "Col" 37

Benropog

MBOY COLW 37 r benropoa
MBQOY COLWW 37 r. benropoaa
MBOY COLWW37 r. benropoa

MBQOY COLWW 37 I'.benropog

MBQOY COL 37 r.benropop

MBQOY COLL Ne19
MBOY COLW 37 I'.benropoga

MBOY COl 19

MBQOY COLLU Ne19 um. B. M.
KasaHueBa r. benropoa

MBOY COLWW 19 r.benropoa

MBOY COLU 19 um. B.M.
KasaHueBa r. benropoaa

24
24

22

20

17

14

11

10

10



