Рейтинг участников образовательной программы Старт в олимпиаду: Химия

1. Степанюк	Петр	Андреевич	11.09.2006	Дубовое	ОГАОУ ОК "Алгоритм Успеха" Белгородская область п. Дубовое	67
2. Барвинко	Елизавета	Викторовна	07.02.2004	г. Белгород, посёлок Дубовое	ОГАОУ ОК "Алгоритм Успеха"	64
3. Шицков	Евгений	Олегович	29.12.2002	Белгород, микрорайон Улитка, квартал 1, дом 2, кв.116	ОГАОУ "ОК "Алгоритм Успеха" Белгородской области	62
4. Горячая	Татьяна	Борисовна	30.07.2004	Г. Белгород	Г.Белгород МБОУ СОШ18	50
5. Ефимцева	Наталья	Алексеевна	10.07.2005	Город Белгород, ж/д посёлок	МБОУ СОШ 18, г. Белгород, ж/д посёлок	50
6. Калинина	Анастасия	Алексеевна	15.07.2005	г.Белгород	МБОУ ""Лицей №10" г. Белгорода	48
7. Колесникова	София	Сергеевна	28.09.2005	Город	город Белгород МБОУ СОШ №50	45
8. Полежаева	Александра	Александровна	12.05.2006	Белгород	МБОУ "Лицей№10"	44
9. Рудова	Полина	Дмитриевна	13.05.2005	г. Белгород	МАОУ "ЦО №1"	41
10. Душина	Дарья	Павловна	04.03.0020	Белгород	МБОУ СОШ 37	38
11. Максимова	Дарья	Никитична	08.05.2004	Белгород	МБОУ,, СОШ 37,,	34
12. Миронова	Екатерина	Сергеевна	05.04.2004	Белгород	МБОУ СОШ №19 Белгород	32
13. Солошенко	Юлия	Александровна	04.11.2004	Белгород	ОГБОУ «Лицей 9» г.Белгорода	30
14. Вернова	Ирина	Юрьевна	05.12.2004	Белгород	Г.Белгород МБОУ СОШ N37	27
15. Селютина	София	Александровна	23.12.2006	г.белгород, стрелецкое ул.деловая 10	МБОУ СОШ 37 г.Белгород	26

16. Перепёлкина	Алёна	Евгеньевна	29.12.2006	с.Стрелецкое	Белгород, Белгородский район , с.Стрелецкое, МОУ "Стрелецкая СОШ"	24
17. Малыхина	Анастасия	Романовна	15.02.2007	Белгород	МБОУ"Лицей10"	24
18. Лахмоткин	Ярослав	Владимирович	29.06.2006	Белгород	МБОУ Лицей 10	22
19. Полежаева	Александра	Александровна	12.05.2006	Белгород	МБОУ "Лицей№10"	20
20. Котелевцева	Анастасия	Руслановна	05.04.2004	Белгород	Белгород	17
21. Шульга	Максим	Алексеевич	20.06.2004	Г. Белгород	МБОУ "СОШ" 37	14
22. Котелевцева	Анастасия	Руслановна	05.04.2004	Белгород	Белгород	11
23. Денисова	Екатерина	Александровна	27.08.2003	Белгород	МБОУ СОШ 37 г Белгород	10
24. Олеговна	Гнездилова	Елизавета	19.10.2003	Белгород	МБОУ СОШ 37 г. Белгорода	10
25. Шамарина	Виктория	Сергеевна	16.11.2003	Белгород	МБОУ СОШ37 г. Белгород	9
26. Самойлюк	Лолита	Сергеевна	01.11.2006	Белгород	МБОУ СОШ 37 Г.Белгород	5
27. Селютина	София	Александровна	23.12.2006	г.белгород, стрелецкое ул.деловая 10	МБОУ СОШ 37 г.Белгород	4
28. Ланкина	Виктория	Максимовна	31.10.2005	Белгородская область,Ближняя Игуменка,Степная 104	МБОУ СОШ №19	3
29. Самойлюк	Лолита	Сергеевна	01.11.2006	Белгород, улица А.Невского 18	МБОУ СОШ 37 Г.Белгорода	3
30. Бобрук	Анастасия	Сергеевна	30.12.2005	Переулок 1 Слободской, дом 5	МБОУ СОШ 19	1
31. Логвиненко	Анастасия	Сергеевна	03.08.2006	Белгород	МБОУ СОШ №19 им. В. М. Казанцева г. Белгород	0
32. Щербинина	Анна	Юрьевна	09.08.2004	·	МБОУ СОШ 19 г.Белгород	0
33. Ярцева	Лиана	Андреевна	17.01.2007	Белгород	МБОУ СОШ 19 им. В.М. Казанцева г. Белгорода	0